[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2021 № 650-ПГ
г. Котельники
Об определении видов обязательных работ и утверждении перечней организаций, расположенных на территории городского округа Котельники Московской области, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-ФЗ         (в редакции от 01.07.2021), статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 № 1-ФЗ (в редакции от 11.06.2021), статьей 32.13. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ (в редакции от 01.07.2021), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Определить виды обязательных работ и утвердить прилагаемый перечень организаций, расположенных на территории городского округа Котельники Московской области, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ (Приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники сегодня»,        а также его размещение (опубликование) на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.

3. Назначить ответственного за исполнением настоящего постановления начальника управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области Гювелян Ж.К.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Копыльченко И.А.
Глава городского округа

Котельники Московской области

С.А. Жигалкин
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

городского округа

Котельники Московской области
от 23.07.2021 № 650-ПГ
ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	Виды работ

	1.
	Работы, связанные с уничтожением борщевика Сосновского

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, расположенных на территории городского округа Котельники Московской области, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Котельники Московской области «СПЕЦТРАНС»
	Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат, д.19, помещение 2